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Lietuvos moksleivių sąjungos  XLI asamblėjai 

 

MOTYVACINIS LAIŠKAS 

LMS VALDYBOS NARĖS PAREIGOMS UŽIMTI 

 

Miela Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau – LMS) bendruomene, aš, Aušrinė Levinskaitė, 

kreipiuosi į jus kaip kandidatė į LMS valdybą.  

Šiuo metu esu pirmo kurso studentė Vilniaus universiteto Tarptautinių santykių ir politikos 

mokslų institute. Visuomeninėje veikloje dalyvauju nuo pat progimnazijos laikų, o aktyvus 

įsitraukimas į mokinių atstovavimą ir bendruomenės iniciatyvas tapo svarbia mano tapatybės dalimi. 

Į LMS veiklą įsitraukiau devintoje klasėje, prisijungusi prie LMS Kauno padalinio.  Dėl 

parodytos iniciatyvos ir atsakomybės savanoriaujant, 2022 metais buvau pakviesta dirbti dviejų 

buvusių LMS Kauno padalinio pirmininkių asmeninėse komandose, kuriose koordinavau darbo su 

nariais komiteto veiklą, o vėliau ir jaunimo politikos sritį. Per dvejus metus kartu su komanda 

suorganizavome du nacionalinius LMS forumus, prisidėjome prie mokytojų streiko „Tik einantys 

įveikia kelią“ organizavimo ir vykdėme kitas, mokinių įsitraukimą į jaunimo politiką skatinančias, 

veiklas. Šios patirtys paskatino mane kandidatuoti į Kauno padalinio pirmininkės poziciją, kurioje 

įgijau neįkainojamų komandos formavimo, strateginio planavimo ir lyderystės įgūdžių. Kadencijos 

metu stiprinome jaunimo politikos veiklą padalinyje – rašėme rekomendaciją dėl viešojo transporto 

gerinimo mieste bei atlikome bendrosios ugdymo programos vykdymo Kauno ugdymo įstaigose 

analizę.  

Pasibaigus mano kadencijai Kauno padalinyje buvau pakviesta prisijungti prie LMS 

nacionalinio biuro, kuriame dirbau jaunimo politikos ir narių srityse – ėjau darbo su nariais komiteto 

koordinatorės ir prezidento patarėjos pareigas. Nacionaliniame biure prisidėjau prie LMS strategijos 

rašymo, rekomendacijų švietimo ir jaunimo politikos klausimais padaliniams formavimo, vadovų 

klubų apibendrinimų, kokybiškų LMS narystės procesų užtikrinimo ir prezidento advokacinių temų 

apibendrinimo, todėl puikiai suprantu šios kadencijos prioritetines advokacijos kryptis ir jų 

įgyvendinimo svarbą.  

Taip pat įsitraukiau ir į kitas visuomenines iniciatyvas. Daugelį metų buvau Ateitininkų 

federacijos narė, buvau „Kaunas – Europos kultūros sostinė 2022“ savanorystės programos narė, 

dalyvavau Jaunimo savanoriškos tarnybos programoje bei buvau aktyvi gimnazijos mokinių 
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parlamento narė, atsakinga už finansų srities darbą. Šios patirtys mane išmokė atsakomybės, 

komandinio darbo, konstruktyvios komunikacijos ir gebėjimo priimti argumentuotus sprendimus 

dinamiškoje aplinkoje. 

Kandidatuoju į LMS valdybą, nes tikiu organizacijos misija ir žinute – mokinių balsas yra 

svarbus ir turi būti išgirstas. Manau, kad sukauptos patirtys, žinios ir įgūdžiai leis man ir toliau 

kokybiškai prisidėti prie mokinių interesų atstovavimo bei siekti geresnio jų rytojaus. Savo 

prioritetines kryptis pasirinkau remdamasi patirtimi nacionaliniame biure ir aiškiai matydama sritis, 

kuriose būtina stiprinti veiklą.  

1. Socialinės-pilietinės valandos.  

2023 m. socialinės-pilietinės valandos tapo privaloma ugdymo proceso dalimi, tačiau 

mokiniai vis dar susiduria su neaiškiais įskaitymo kriterijais, nevienoda mokyklų praktika ir ribotu 

veiklų pasirinkimu. Ši tema reikalauja nuoseklios advokacijos, siekiant aiškesnio socialinės-pilietinės 

veiklos reglamentavimo, didesnio skaidrumo bei vienodo įgyvendinimo visose ugdymo įstaigose. 

Taip pat būtina informuoti mokyklas, kitas nevyriausybines organizacijas ir mokinius apie galimybes, 

skatinti kokybiškų veiklų plėtrą ir aiškią komunikaciją apie veiklos prasmę bei tikslą. 

2. Vaikų teisės.  

Nors vaikų teisių apsaugos sistema Lietuvoje stiprėja, mokiniai vis dar susiduria su emocinio 

saugumo, psichologinės gerovės ir pagalbos pasiekiamumo iššūkiais. Mokyklose dažnai trūksta 

efektyvių mechanizmų, kurie užtikrintų saugią, pagarbią aplinką ir greitą reakciją į pažeidimus, o 

neseniai vyravusios situacijos, pavyzdžiui Alytuje, kai buvo pranešta apie smurtą prieš mokinį, 

primena, jog ši problema yra labai aktuali. Šia tema būtina stiprinti advokaciją, skatinti mokyklas 

kurti aiškias pagalbos sistemas, užtikrinti, kad mokiniai būtų informuoti apie savo teises ir plėtoti 

nuolatines diskusijas tarp mokinių, mokytojų, tėvų / globėjų ir institucijų, siekiant kurti saugią, 

pagarba grįstą mokyklos aplinką. 

3. Valstybiniai brandos egzaminai.  

Kasmetiniai egzaminų pokyčiai, vertinimo kriterijų kaita ir dažnai nepakankamai aiški 

komunikacija kelia daug klausimų ugdymo įstaigų bendruomenėms. Mokiniai susiduria su nevienodu 

pasirengimo lygiu ir informacijos trūkumu, todėl būtina tęsti dialogą su Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerija, siekti aiškesnės egzaminų tvarkos, komunikacijos bei geresnio pasiruošimo egzaminams 

užtikrinimo. Taip pat svarbu stebėti artimiausius planuojamus egzaminų sistemos pokyčius ir aktyviai 

įtraukti mokinius į jų formavimą. Šioje srityje LMS jau aktyviai dirba, tačiau mano tikslas yra prisidėti 
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dar labiau, stiprinti vykdomą advokaciją ir užtikrinti, kad mokinių balsas būtų girdimas kiekviename 

sprendimų etape. 

4. Dirbtinis intelektas.  

Piktnaudžiavimas dirbtiniu intelektu (toliau – DI) vis sparčiau tampa kasdiene mokyklų 

realybe, tačiau trūksta aiškių gairių, kaip jį atsakingai ir tikslingai naudoti ugdymo procese. 

Mokyklose nėra vieningos praktikos, mokytojai stokoja kompetencijų, o mokiniai – žinių apie saugų 

ir etišką DI taikymą. LMS gali prisidėti prie aiškesnės bendros DI naudojimo ugdymo procese 

politikos formavimo, organizuoti informacines kampanijas, skatinti mokyklas integruoti mokymus 

apie DI ir siekti, kad DI būtų naudojamas kaip priemonė mokymosi procesui tobulinti, o ne riboti ar 

bausti mokinius. Svarbu užtikrinti, kad DI taptų įgalinančių įrankiu, o ne kliūtimi. 

5. LMS nariai.  

LMS nariai yra organizacijos pagrindas, tačiau jų įsitraukimo lygis regionuose skiriasi, o viena 

esminių šio skirtumo priežasčių – nepakankama LMS valdybos atskaitomybė jiems. Kai trūksta 

aiškios komunikacijos apie sprendimus ir procesus, LMS nariai negali suprasti, kaip jie gali įsitraukti 

ar daryti įtaką organizacijos veiklai. Tai yra kertinė organizacijos problema. Tikiu, kad didesnis LMS 

valdybos skaidrumas bei atvirumas leistų LMS nariams aktyviau ir kokybiškiau prisidėti prie LMS 

veiklos tobulinimo. 

 

Kandidatė į LMS valdybą                                                           Aušrinė Levinskaitė  
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2025 m. gruodžio 8 d. 
Vilnius 

 
        Aš, Patricija Paulauskaitė, Vilniaus Simono Daukanto gimnazijos mokinių tarybos vicepirmininkė, 
Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau- LMS) narė rekomenduoju , Aušrinę Levinskaitę, kaip tinkamą 
kandidatę LMS Valdybos narės pareigoms užimti. 
 
         Aušrinė Levinskaitė yra kompetentinga asmenybė, sukaupusi daug patirties: būdama Darbo su nariais 
koordinatore, Jaunimo politikos komiteto koordinatorė, taip pat  suorganizavo tris nacionalinius renginius 
(forumus) ir metus pirmininkavo LMS Kauno padaliniui. Po kadencijos pabaigos Aušrinė prisijungė prie 
prezidento komandos nacionaliniame biure, kur ji koordinuoja Darbo su nariais komitetą ir yra prezidento 
patarėja.  
 
         Per šiuos keturis metus ir kelis mėnesius Aušrinė išbandė save skirtingose srityse ir mano nuomone yra 
pasiruošusi toliau dirbti moksleivių gerovės labui. Atsižvelgdama į Aušrinės kompetencijas ir temas su 
kuriomis ji kandidatuoja į pareigas, palaikau jos kandidatūrą į LMS valdybą. 
 
LMS narė,                                                                                                               
Patricija Paulauskaitė 
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REKOMENDACIJA AUŠRINEI LEVINSKAITEI 

2025 m. gruodžio 8 d. 

Alytus 

 

Aš, Orestas Nastulevičius, Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazijos mokinių tarybos 

pirmininkas ir LMS narys rekomenduoju Aušrinę Levinskaitę į LMS Valdybą. 

Būdama LMS Kauno padalinio pirmininkė, Aušrinė ne kartą įrodė savo lyderystę ir puikų 

gebėjimą burti komandą. Jos nuoširdumas ir atsidavimas moksleivių ir LMS labui daug kartų 

atsispindėjo jos padalinio iniciatyvose ir renginiuose. Aušrinė yra iniciatyvi, atsakinga ir kryptingai 

siekianti savo tikslų. 

Aušrinė įrodė savo norą siekti daugiau ir po pirmininkavimo sėkmingai prisijungė prie LMS 

Nacionalinio biuro. Koordinuodama Darbo su nariais komitetą ir einant prezidento patarėjos pareigas 

įrodo, kad turi strateginį matymą ir gebėjimą dirbti tarp struktūrų. Jos susidomėjimas ir aktyvus 

įsitraukimas į jaunimo politiką rodo, kad Aušrinė yra pasirengusi ją formuoti atstovaujant mokinių 

interesus ir tvirtai apginti savo bei moksleivių nuomonę nacionaliniu lygmeniu. 

Rekomenduoju Aušrinę Levinskaitę kaip profesionalią, brandžią, turinčią daug patirties ir 

patikimą organizacijos savanorę, pasirengusią dirbti Valdyboje vardan moksleivių interesų. 

 

 

 

Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago     Orestas Nastulevičius 

gimnazijos narys 
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REKOMENDACIJA AUŠRINEI LEVINSKAITEI  

2025 m. gruodžio 5 d.  

Kaunas  

 

Aš, LMS narė Elzė Vasilkevičiūtė, nuoširdžiai patvirtinu, kad Aušrinė Levinskaitė yra itin 

stipri kandidatė į Lietuvos moksleivių sąjungos Valdybą.  

Mano pažintis su Aušrine prasidėjo dar jai pirmininkaujant padaliniui, kai tapau 

organizacijos nare. Jau tada pastebėjau, kokia ji atsakinga, kantri ir atsidavusi bendram tikslui – 

atstovauti Kauno miesto ir rajono moksleiviams.  

Būdama nacionalinio biuro darbo su nariais koordinatorė, Aušrinė Levinskaitė dar labiau 

įrodė savo gebėjimą dirbti tiek su žmonėmis, tiek su organizaciniais procesais. Ji užtikrina 

sklandžią komunikaciją, padeda naujiems nariams įsitraukti, greitai reaguoja į kylančius poreikius. 

Aušrinė nuoširdžiai dirba su jaunimo politika ir moksleivių atstovavimu. 

Esu įsitikinusi, kad išrinkus ją Valdybos nare, Aušrinė Levinskaitė ne tik sėkmingai atliktų 

pareigas, bet ir įneštų naujų, gerai apgalvotų idėjų.  

 

KTU Inžinerijos licėjaus mokyklos narė                

                                                                                   

Elzė Vasilkevičiūtė 
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Lietuvos moksleivių sąjungos  

XLI Asamblėjai  

 

REKOMENDACIJA DĖL AUŠRINĖS LEVINSKAITĖS KANDIDATŪROS Į 

LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SĄJUNGOS VALDYBOS NARĖS PAREIGAS  

2025-12-08 

Šiauliai  

 

Aš, Dovydas Starkus, Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau – LMS) Narys, atstovaujantis 

Šiaulių Didždvario gimnazijos moksleiviams, palaikau Aušrinės Levinskaitės kandidatūrą į 

LMS Valdybą. 

Nors neteko su Aušrine artimai bendradarbiauti, jos veikla LMS yra aiškiai matoma ir 

reikšminga. Savo kelią organizacijoje ji pradėjo kaip savanorė, vėliau ėjo darbo su nariais ir 

jaunimo politikos komitetų koordinatorės pareigas, pirmininkavo padaliniui bei prisidėjo prie 

nacionalinių renginių organizavimo. Šiuo metu Aušrinė aktyviai veikia nacionaliniame biure 

– koordinuoja darbo su nariais komitetą ir eina prezidento patarėjos pareigas. 

Pagrindinės sritys, kurioms Aušrinė planuoja skirti dėmesį Valdyboje, yra 

socialinės–pilietinės valandos, vaikų teisės, dirbtinio intelekto pritaikymas ugdyme bei 

didesnis LMS narių įtraukimas į sprendimų priėmimo procesus. Šios temos yra aktualios 

šiandienos moksleiviams ir svarbios siekiant įtraukios ir moksleivių poreikiams atviros 

organizacijos. 

Esu įsitikinęs, kad Aušrinės Levinskaitės patirtis, vertybės ir nuoširdus rūpestis 

moksleivių gerove leis jai atsakingai ir prasmingai atstovauti LMS nariams Valdyboje, todėl 

kviečiu palaikyti jos kandidatūrą. 

 

 

Lietuvos moksleivių sąjungos Narys                                                                Dovydas Starkus 
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REKOMENDACIJA AUŠRINEI LEVINSKAITEI  

2025 m. gruodžio 5 d.  

Kaunas  

 

Aš, Evelina Žaldokaitė, aktyviai dalyvaudama Lietuvos moksleivių sąjungos veikloje kaip 

Kauno Pilėnų progimnazijos narė,  rekomenduoju Aušrinės Levinskaitės kandidatūrą į LMS 

Valdybą.  

Per visą laiką, kai turėjau galimybę atstovauti savo mokyklai organizacijoje, mačiau, kad 

Aušrinė į padalinio veiklą žiūri labai profesionaliai ir atsakingai, dirba kryptingai, nuosekliai ir 

orientuodamasi į tai, kas naudinga moksleiviams.  

Aušrinė pasižymi gebėjimu atsakingai ir aktyviai vykdyti jaunimo politiką, motyvuoti narius 

ir kurti pozityvią atmosferą. Ji nuoširdžiai siekė, kad padalinys augtų ir stiprėtų, spręsdama 

kiekvieną iškilusią problemą. Aušrinė atsakingai žiūrėjo į padalinio veiklą, tačiau tuo pačiu metu 

gebėjo įžvelgti ir platesnį organizacijos kontekstą. Darbo su nariais koordinatorės pozicijoje 

Aušrinė yra vienas iš artimiausių žmonių, kurie man perduoda aktualią bei reikalingą informaciją 

ir pasitelkia savo patirtimi siekdama padėti kiekvienam nariui ir savanoriui. 

Neabejoju, kad Valdybos narės pozicija Aušrinei Levinskaitei leistų dar labiau atsiskleisti. 

Jos motyvacija, kompetencijos ir nuoširdus rūpestis LMS nariais. 

  

Kauno Pilėnų progimnazijos  narė​ ​ ​ ​ ​ ​          Evelina Žaldokaitė           
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REKOMENDACIJA AUŠRINEI LEVINSKAITEI  

2025 m. gruodžio 5 d.  

Kaunas  

 

Aš, Kamilė Tumaitė, atstovaudama Kauno Jono Pauliaus II - ojo gimnazijai, patvirtinu, kad 

Aušrinė Levinskaitė yra motyvuota ir todėl rekomenduoju ją kaip kandidatę į LMS Valdybą.  

Dar jos pirmininkavimo padaliniui metu pastebėjau, kad Aušrinė sugeba būti ne tik gera 

pirmininkė, bet ir supratinga bei atsakinga lyderė. Tai suteikė daug pasitikėjimo ja. Taip pat tai 

parodė kiek daug ji sugeba nuveikti ir būdama pareigose, atiduoda visą save savo darbui, 

pasirūpindama kiekviena smulkmena ir neleisdama jokių klaidų. Ir tai pamačiau ne tik kaip narė, 

bet kartu kaip ir Kauno padalinio savanorė. Kai ji pateko į Nacionalinį biurą, tai tikrai suteikė 

daug džiaugsmo, nes tikrai, manau, kad ji to nusipelnė bei labai gerbiu, jog Aušrinė vis tiek 

nepamiršo savo senų savanorių ir atranda laiko dalyvauti tokiuose renginiuose kaip mokinių 

tarybų konferencija. 

Taip pat Aušrinė ypač aktyviai įsitraukia į jaunimo politikos procesus, savo kadencijos metu 

atkūrusi jaunimo politikos komitetą padalinyje, dabar tai daro ir nacionaliniu mastu, kas tikrai 

parodo jos įsitraukima bei rūpestį šia organizacija ir mokinių gerove. 

Tvirtai tikiu, kad Aušrinė Levinskaitė prisidėtų prie atsakingo ir tikslingo moksleivių 

atstovavimo LMS ir už jos ribų. 

 

 

Kauno Jono Pauliaus II - ojo gimnazijos narė                                                      Kamilė Tumaitė                   
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Aš, Ainius Kraujelis , aktyviai dalyvaudamas Lietuvos moksleivių sąjungos veikloje, kaip narys nuo 
Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinės gimnazijos, rekomenduoju Aušrinės Levinskaitės 
kandidatūrą į LMS Valdybą.  

Aušrinė savo kelią organizacijoje pradėjo 2021 metais LMS Kauno padalinyje kaip savanorė ir per 
ketverius metus nuosekliai augo įvairiose pozicijose. Ji dirbo Darbo su nariais komiteto 
koordinatore, Jaunimo politikos komiteto koordinatore, suorganizavo tris nacionalinius renginius, o 
2024–2025 metais pirmininkavo Kauno padaliniui. Pasibaigus pirmininkavimo kadencijai, Aušrinė 
prisijungė prie Nacionalinio biuro prezidento komandos, kur koordinuoja Darbo su nariais komitetą 
ir eina prezidento patarėjos pareigas.  

Aušrinė į savo veiklą žiūri atsakingai, profesionaliai ir nuosekliai. Ji geba dirbti kryptingai, priimti 
sprendimus, matyti platesnį organizacijos kontekstą ir orientuojasi į tai, kas naudinga LMS nariams 
ir visai moksleivių bendruomenei. Aušrinė pasižymi stipriais lyderystės gebėjimais, moka kurti 
pozityvią atmosferą ir konstruktyviai spręsti iškilusias problemas.  

Neabejoju, kad Valdybos narės pozicija Aušrinei Levinskaitei leistų dar labiau atsiskleisti. Jos 
motyvacija, kompetencijos ir patirtis yra tvirtas pagrindas sėkmingai veiklai Valdyboje.  

Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinės gimnazijos narys Ainius Kraujelis 
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Klaipėda 

    Aš, Lietuvos moksleivių  sąjungos ( toliau – LMS) narė Marta Tutlytė, rekomenduoju LMS Nacionalinio biuro narę 

Aušrinę Levinskaitę LMS Valdybos narės pareigoms užiimti. 

    Aušrinė yra aktyvi, atsakinga ir iniciatyvi studentė, pasižyminti puikiais lyderystės įgūdžiais ir gebėjimu 

konstruktyviai bendradarbiauti su skirtingomis bendruomenėmis. 

Per bendrą veiklą Aušrinė ne kartą parodė gebėjimą efektyviai organizuoti darbus, priimti sprendimus ir motyvuoti 

komandą siekti bendrų tikslų. Ji išsiskiria analitiniu mąstymu, drąsiai teikia idėjas ir priima atsakomybę už jų 

įgyvendinimą. Aušrinei svarbios moksleivių problemos ir jų atstovavimas, todėl jos noras prisidėti prie LMS veiklos yra 

pagrįstas ir prasmingas. 

Esu įsitikinusi, kad Aušrinė, tapusi LMS Valdybos nare, prisidėtų prie organizacijos augimo, atneštų naujų idėjų ir 

padėtų moksleiviams. 

    Palaikau Aušrinės Levinskaitės kandidatūrą į LMS Valdybą. 




